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BBŁŁOOGGOOSSŁŁAAWWIIOONNEEGGOO  NNOOWWEEGGOO  RROOKKUU  22002211  
ŻŻYYCCZZĄĄ  OOJJCCOOWWIIEE  FFRRAANNCCIISSZZKKAANNIIEE  II  KKOOMMIITTEETT  PPAARRAAFFIIAALLNNYY  

HHAAPPPPYY  NNEEWW  YYEEAARR!!  

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ RODZINY, 27 grudnia – W pierwszą Niedzielę po 

Narodzeniu Pańskim obchodzimy Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. 

Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie za nasze rodziny, aby stawały się coraz bardziej na 

wzór Świętej Rodziny i prośmy o nowe i święte rodziny w naszym kraju i na całym świecie, 

aby powstawało wiele Kościołów domowych, które będą przemieniać każde społeczeństwo i 

cywilizację na chrześcijańską 

GODZINY MSZY ŚWIĘTYCH NIEDZIELNYCH – 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 

14.00, 15.00 i 16.00. Także w sobotę o godz. 18.00. 

RESTRYKCJE COVID-19 W MONTREALU – Prosimy w dalszym ciągu rejestrować się 

przez telefon na wszystkie Msze święte niedzielne z sobotnią włącznie, i podawać swoje 

imię i numer telefonu. Nowe restrykcje: Podczas Mszy świętej wierni nie powinni śpiewać 

ani głośno odpowiadać; natomiast śpiewać może organista, kantor i celebrans. 

PODATEK PARAFIALNY – od rodziny $60, a od osoby samotnej $40. 

BOŻONARODZENIOWE DARY DLA BIEDNYCH – Ze względu na pandemię nie będą 

zbierane paczki dla biednych na Boże Narodzenie. W zamian za to są zbierane pieniądze. 

Skrzynka na pieniądze znajduje się przy ołtarzu świętego Franciszka. 

KOLEKTY 

13 grudnia: I. $1,641, II. $404; 20 grudnia: I. $1,125, II. $470 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

M.R. Kowal - $60; H. Nowak - $100; Z.E. Gadziński - $100; J.K. Muda - $200; 

W. Chwastyk - $100; B. Serwacka - $300; T.H. Włodarczyk - $80;  

Beata i Wiesław Przystał - $100 

OFIARY DO BOŻEGOŻŁÓBKA  

I NA DEKORACJE KOŚCIOŁA NA BOŻE NARODZENIE 

E.M. Matuch - $20; J. Nieradka - Piperni - $20; A.R. Augustyniak - $20; Z.Rzeszutek - 

$20; A. Nowak - $20; Świecka Rodzina Franciszkańska - $40; J.L. Duszynski - $12; 

T.D. Żurek - $10 

 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 

 



Porządek Mszy Świętych 
ŚWIĘTO ŚW. RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA – Niedziela 27 grudnia 
 7.30 †Janina i Edward Gersztel - Rodzina Gersztel 
 8.30 †Jerzy i Agata Budek - Rodzice 
 10.00 †Janina i Tadeusz Rzeszutek - Córka Halina z rodziną 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę - Zofia 

Marchut; O zdrowie, łaski i odwagę dla Barbary Czyszczoń - koleżanka; 
†Ryszard i Stefan Przystał - Mama i żona; †Rafał Zembowicz - Rodzice; Zmarli 
z rodziny Kirejczyk - Rodzina 

 13.00 †Zofia i Jan Szkarłat - Wnuczki: Małgorzata i Magdalena 
 14.00 †Stanisław Jakimcio - Iwona Sierska 
 15.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 16.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

z córkami 

Poniedziałek – 28 grudnia – święto ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW, męczenników 
 8.00 †Marian i Stefania Wasiowski - Córka Grażyna z rodziną 
 8.00 †Katarzyna, Jan, Jozef Ganczarczk - Maria Śnieżyk 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 

Wtorek – 29 grudnia – piąty dzień w Oktawie Narodzenia Pańskiego 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Helena Kojzar 
 8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla Grzegorza 

Podleśnego - Rodzice 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 

Środa – 30 grudnia – szósty dzień w Oktawie Narodzenia Pańskiego 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Helena Kojzar 
 8.00 †Katarzyna, Jan, Józef Ganczarczk - Elżbieta Maciasz 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 31 grudnia – siódmy dzień w Oktawie Narodzenia Pańskiego 
 8.00 †Maria, Józef, Mieczysław, Czesław Ślusarczyk - Rodzina 
 8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla rodziny Podleśnych 

- Własna 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 18.00 Zakończenie Roku 2020  

Piątek – 1 stycznia – NOWY ROK 
UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI 

 7.30 †Andrzej i Katarzyna Gawrych - Teresa Gawrych  
 8.30 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 1 
 10.00 †Szczepan Szypowski - Żona 



 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Doroty z okazji jej urodzin 
- Chrzestna; Dziękczynna z okazji 80 rocznicy urodzin Jana -Własna; †Ryszard i 
Stefan Przystał - Wiesław z rodziną 

 13.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 14.00 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 
 15.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 
 16.00 †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk, Czesław Sokalski - Teresa 

Gawrych 

Sobota – 2 stycznia – świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów 
i doktorów Kościoła – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 18.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 2 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO – Niedziela, 3 stycznia 
 7.30 †Danuta Walczak - Rodzina Juszkiewicz 
 8.30 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 3 
 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; †Ryszard i Stefan Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice 
 13.00 †Genowefa i Mieczysław Hausner - Wnuk Leszek z rodziną 
 14.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 15.00 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 
 16.00 †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk, Czesław Sokalski - Teresa 

Gawrych 

Poniedziałek – 4 stycznia 
 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 4 
 8.00 †Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu 

Franciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 

Wtorek – 5 stycznia 
 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 5 
 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 

Środa – 6 stycznia 
 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 6 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 7 stycznia 

 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 7 



 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 8.00 †Rodzice, Siostry, Bracia i Krewni - O. Marek Ignaszewski 

Piątek – 8 stycznia  
 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 8 
 8.00 †Stanisław Łempicki - Brat 
 19.00 †Za poleconych w wypominkach 

Sobota – 9 stycznia 
 8.00 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 9 
 8.00 Actions de grâce a Vierge Marie de Częstochowa - M. Osias 
 18.00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę w nowym roku - Helena Sowa 

ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO – Niedziela, 10 stycznia 
 7.30 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 
 8.30 †Teresa Kruk - Córka Tania - Gregorianka 10 
 10.00 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę - Zofia 

Marchut; †Ryszard i Stefan Przystał - Mama i żona; †Rafał Zembowicz -Rodzice; 
Zmarli z rodziny Kirejczyk - Rodzina 

 13.00 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 
 14.00 †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk, Czesław Sokalski - Teresa 

Gawrych 
 15.00 †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk, Czesław Sokalski - Teresa 

Gawrych 
 16.00 †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych 

Z NAUCZANIA PAPIEŻA FRANCISZKA 

Każda osoba ludzka jest celem sama w sobie, nigdy nie jest jedynie 
narzędziem, które należy doceniać tylko ze względu na jego użyteczność, ale jest 
stworzona, aby wspólnie żyć w rodzinie, we wspólnocie, w społeczeństwie, gdzie 
wszyscy członkowie są równi pod względem godności. To z tej godności wywodzą 
się prawa człowieka, a także obowiązki, które przypominają na przykład o odpo-
wiedzialności za przyjmowanie i pomoc ubogim, chorym, zepchniętym na margines, 
wszystkim naszym „bliźnim, blisko lub daleko w czasie i przestrzeni”. 

Dlatego nasze plany i wysiłki muszą zawsze uwzględniać skutki dla całej 
rodziny ludzkiej, rozważając możliwe konsekwencje w chwili obecnej i dla 
przyszłych pokoleń. Pandemia Covid-19 pokazuje nam, jak bardzo jest to 
prawdziwe i aktualne. W jej obliczu „zdaliśmy sobie sprawę, że wszyscy jesteśmy w 
jednej łodzi, wszyscy słabi i zdezorientowani, ale jednocześnie ważni i niezbędni, 
wszyscy wezwani by wiosłować razem”, bo „nikt nie ratuje się sam” i żadne 
odizolowane państwo narodowe nie może zapewnić swoim mieszkańcom dobra 
wspólnego. 

Z Orędzia na 54. Światowy Dzień Pokoju - 1 stycznia 2021 


